ניתנה והודעה היום ז' אדר א' תשע"ו, 16/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע היום עד השעה 16:00 דבר החלטתה.

בכל מקרה אין בעיכוב הביצוע כדי למנוע תחילת הליך השחרור.

ניתנה והודעה היום ז' אדר א' תשע"ו,
16/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה